
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

от  11ноября 2022 г                      №  54

О внесении изменений в постановление №18 от 25 февраля 2014г. 
«Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Оленьевского сельского поселения» 

(с изменениями и дополнениями от 12 .03. 2015г, от 05.12.2018г.)

Руководствуясь Положением об общественном совете по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Оленьевского

сельского поселения, Уставом Оленьевского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  приложение 2 постановления № 18 от 25
февраля  2014  года  ««Об  образовании  общественного  совета  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  Оленьевского
сельского поселения» (с изменениями постановление №13 от 12.03.2015г., №,
№86 от 05.12.2018г.):

1.1. вывести  из  состава  общественного  совета  Дрямову  Ирину
Андреевну;

1.2. вывести  из  состава  общественного  совета  Саганову  Алиму
Ербулатовну;

1.3. назначить  Клочкову  Наталью  Владимировну,  педагога  МКОУ
Оленьевской  СШ,  членом  общественного  совета по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  Оленьевского
сельского поселения;

1.4. назначить Токареву Татьяну Владимировну, библиотекаря МКУК
«Дом культуры» Оленьевского сельского поселения,  членом общественного
совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
Оленьевского сельского поселения.

Глава Оленьевского сельского поселения ____________ А. П. Сучков


